
                    
平成１６年１０月２２日第２号    

          自治会の発足にあたって 
                       理事長 秋山 忠彦 

         区分所有者ならびに居住者の皆様には、当ハイツの管理に対して常白頃か 

らご協力頂きありがとうこざいます。 

           この度は、居住者を中心としたコミュニティー団体として自治会が発足し 

会誌として「ひろば」を発行されるに至ったことを心からお喜び申し上げま 

す。管理組合としましても十分とは言えませんが、予算上の支援をさせて戴 

く事になりました。 

           自治会活動および会話ひろばを通じて、居住者の皆様の忌憚のないご意見 

ご要望を管理組合に上げて頂き、管理組合としては皆様のご要望を実現する 

よう努力する所有でこざいます。 

           管理組合と自治会が車の両輪となり、当ハイツをより住みよいマンションに

するよう驚力しようではありませんか。 

           

資源回収の報告 

 

10 月 5 日第 1 回目の資源回収を、皆様のご協力をえて実施いたしましたが 

連絡不足のせいか集まりが少なく業者に出せない状態でした。次回 11 月 5 日（金）を予定して 

いますので、皆様のご協力宜しくお願い致します。 

  また、資源物集積場は資源物の盗難もあり、鍵をかけております。毎月 5 日を回収日とさせて 

いたださますが、待てない人は管理員に声をかけていただければ、お伺いし回収いたします。 
 

 

 

 

 

 

 
  自治会の行事として芋煮会を行うこととなりました。参加料は無料ですので多数参加頂きた 

いと思います。 

役員の皆様が腕によりをかけて作りますのでぜひこ賞味下さい。≪まってま～す・・・≫ 

   

 

管理組合法人からのお知らせ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

郡
山
ハ
イ
ツ
広
報
誌 

ひ
ろ
ば 

郡 山 市 菜 根                      

３－２1－10 

郡 山 ハ イ ツ 
管理組合  法人 
自   冶   会 

1）10 月 25 日月）9 時～9 時 45 分の問、1 階・共用部分（エレベーター・テレビ）が電気

工作物点検のために、停電になりますのでご注意下さい。（各ご家庭の電気は停電致しません）

2）消防訓練を 10 月 31 白（目）11 時 30 分より行います。 

 当日非常ベルか鳴りましたら避難誘導員に従って、すみやかに避難するようお願い致します。

  また、通路に置いてあります私物を必ずかたづけて下さい。 

3）2 年越しの懸案でした廊下の滑り止め工事を、11 月初めから行う計画ですのでご力宜しく

お願い致します。 

4）東北電力による 1 階直接給電工事を行っておりますが、工期は 11 月末日の予定です。 

5）家族構成届の提出期限（10 月 31 日）がせまっております期間内に提出お願い致します。

6）管理会社も変わり、管理費等の納入先も先日ご通知申し上げました通り、変わりました 

 七十七銀行本店、普通預金 N07548494、郡山ハイツ管理組合法人理事長秋山忠彦名義で

す。また、預金等口座振替依頼の方は、どこの銀行からでも口座振蕾による手数料はかかり

ません。 振替白は、11 月 12 日ですので宜しくお願い致します。 


